COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE MATRICULA – 01/2014

A Universidade Federal de Mato Grosso, por meio da Coordenação de Administração Escolar-
STI, torna público o cancelamento da matrícula dos alunos calouros que ingressaram em 2014/1
abaixo relacionados por descumprimento do Edital nº 8, de 27 de dezembro de 2013 - Processo
Seletivo 2014, no item 9 :. “o candidato que não comparecer nos primeiros 10(dez) dias letivos sem
apresentar qualquer justificativa junto à Coordenação de Curso de Graduação, terá sua matrícula
automaticamente cancelada”.

O referido edital se encontra no endereço eletrônico www.ufmt.br/ingresso2014/ícone editais.
Cuiabá, 05 de maio de 2014

CAMPUS SINOP

Ciências Naturais e Matemática – Habilitação Física/noturno

ANDRE LUCAS TELES DA SILVA - L1 - Renda igual ou inferior 1,5 salário mínimo e estudante de escola
pública

PAULO ROBERTO ROSA DO NASCIMENTO - Ampla Concorrência

Ciências Naturais e Matemática – Habilitação Matemática/noturno

RENAN ANDREOLLA - Ampla Concorrência

EDSON SOARES DA SILVA -  Ampla Concorrência

JOSE ASSUNCAO CASTILHO - Ampla Concorrência

Ciências Naturais e Matemática – Habilitação Química/noturno

DOUGLAS EVANDRO NOGUEIRA DE SOUZA – Ampla Concorrência

FRANCIELE SALES DA SILVA -  L4 - Estudante preto pardo ou indígena de escola pública

NATIELY TAUANI LORINI SIMIONI - Ampla Concorrência

Enfermagem/Integral

FRANCISCA GOIS SOUSA - Ampla Concorrência

Engenharia Agrícola e Ambiental/Integral

ALANNA RODRIGUES CAVALCANTE - Ampla Concorrência

CAIO RENAN DE ALMEIDA SILVA - L4 - Estudante preto pardo ou indígena de escola pública

JOSE MARCOS DA SILVA FIDELIS - L3 - Estudante de escola pública

LEONARDO DA SILVA RODRIGUES DOURADO - Ampla Concorrência

TAINARA SOARES ALCANTARA - L4 - Estudante preto pardo ou indígena de escola pública

Engenharia Florestal/Integral

ANA CAROLINA SCABENI - Ampla Concorrência

ANTONIO NETO ALMEIDA NERES - L4 - Estudante preto pardo ou indígena de escola pública

PAULO HENRIQUE FERRONATO NUNES - Ampla Concorrência

VANUZA MACIEL MAIA - L4 - Estudante preto pardo ou indígena de escola pública

VIVIANE DIAS DA CRUZ - L4 - Estudante preto pardo ou indígena de escola pública

Farmácia/Noturno

ALESSANDRA MUNARETTO - Ampla Concorrência

ANA MARIA CORRADE - L4 - Estudante preto pardo ou indígena de escola pública

JULLIA CLARA PEREZ AMERICO -  Ampla Concorrência

PATRICIA GONCALVES CHARLES - L4 - Estudante preto pardo ou indígena de escola pública

Medicina/Integral

ALEX CANARIN OMARI - Ampla Concorrência

ANA BEATRIZ DE SOUZA AUGUSTINHO - L2 - Renda igual ou inferior 1,5 salário mínimo e estudante
preto pardo ou indígena de esc. pública

CAROLINA GIACOMOLLI POLESI -  L3 - Estudante de escola pública

Medicina Veterinária /Integral

KAMILA ORTEGA MARTINS - Ampla Concorrência

MAYARA SANTOS OKAMOTO - Ampla Concorrência

PATRICIA RODRIGUES CAVALCANTI - Ampla Concorrência

PAULO EUGENIO CICHOCKI TRENTIN - Ampla Concorrência

VERONICA SILVA PEREIRA - Ampla Concorrência

VICTOR HUGO MOREIRA SELERE - Ampla Concorrência